A| Technical sheet / Datos técnicos:
Part number adaptable to / Referencia adaptable a 6038202045
Operating pressure / Presion de trabajo max. 10 bar
- Permissible medium / Medio de funcionamiento Air / Aire
3 Operating temperature range / Rango de temperatura -40°Cto/a +80°C
Weight / Peso 550 gr
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Port / Conexion Function / Funcion Thread / Rosca
1 Supply / Alimentacién M12x1,5
21 Delivery / Salida M14x1,5
— 22 Delivery / Salida M14x1,5
3 Exhaust / Escape -
Installation requirements / Requisitos para la instalacion:

E Mounting is accomplished with four screws M8. It's necessary to install the pushers (not included
with the valve (ref.: 6019510)) / El montaje se realiza mediante cuatro tornillos M8. Es necesario
instalar los pulsadores (no incluidos con la vdlvula (ref.: 6019510))
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Comments - Part name Gearbox valve
Material ID. Reference 2816002
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